Tv o ř t e  a  p r o v o z u j t e
Programovatelné terminály řady NQ
R y c h l á  t v o r b a  a p l i k a c í»»
Vyso ce  kva l i t n í  d i s p l e j»»
Vý ko n n é  f u n kc e  H M I»»
Order/version: 2381729/008 (width: 210mm, height: 297mm)
Print type: NQ Brochure - Central Print, Full color, with extra spotcolor(s)
Produced  by Adnovate on 31-may-2011 at 13:54:34 in Adobe InDesign 5.0.4.682

*1  Podrobné informace naleznete v manuálu.
Okolní provozní vlhkost vzduchu 10 až 85 % RH, bez kondenzace
Model Objednací kód
Barevný TFT displej 5,7", 320 x 240 pixelů Ethernet NQ5-TQ010-B
Barevný STN displej 5,7", 320 x 240 pixelů - NQ5-SQ000-B
Model na výšku NQ5-SQ001-B
Monochromatický STN displej 5,7", 320 x 240 pixelů - NQ5-MQ000-B
Model na výšku NQ5-MQ001-B
Barevný TFT displej 3,5", 320 x 240 pixelů - NQ3-TQ000-B
Ethernet NQ3-TQ010-B
Monochromatický FSTN displej 3,8", 320 × 240 pixelů - NQ3-MQ000-B
Model Objednací kód